- República, radical lerrouxista, nace el 13 de junio, en plena 
campaña electoral. 

' ' 
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COLECCION DE CARTAS PUEBLAS 

CI 

1274, septiembre, 24 

El Castellán de Amposta, de la Orden del Hospital, 
confirma la población de Sant Mateu 

Anno Domini mi/lesimo ducentessimo sep

tuagesimo quarto, octavo kalendas octobris. 

Berenguer de Almenara, castellán de 
.. 

Amposta, con el consenso y voluntad de 

la Orden del Hospital, confirma la pobla

ción de Sant Mateu. ARCHIVO HISTO

RICO NACIONAL, Sección de Ordenes 

Militares, Manuscritos de Montesa, Libro 

542"C (Poblaciones), folios CLXVIII v

CLXIX. Existe otra copia de finales del 

S. XV o principios del XVI, inserta en el 

Libro de Privilegios conservado en el Ar

chivo municipal de Sant Mateu. + + 
Eugenio Diaz Manteca 

(fol. CLXVIII v.) Carta de la confirmaci6 de la població 
de la vila de Sent Matheu, ab alscunes declaracions, feta 
per 1-0rde del Spital. 

Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo 
quarto, octavo kalendas octobris. Curo reverendus dominus 
frater Berengarius d-Almenara, castellanus Emposte, esset 
apud Santum Matheum, presencialiter constitutus compa-
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reverunt coram ipso Dominicos Narbones, Pere Galia, 
A. Mercer, Berenguer Tallaferre, Berenguer d-Angularia, 
G. Fornellis, A. Forner, P. Columbi, Franciscus Segarra, 
A. Balaguer, Berenguer Roy, Roget, Fochences Vaquerius, 
Berenguer Guitart et alii, probi hominis dicti loci, requi
rentes curo instancia et humiliter suplicantes ut curo ipsi 
esent populati in quibusdam casibus ad consuetudinem 
Ilerde tt in quibusdam servarent foros Valencie, ac in 
pluribus casibus diversos usus tenerent et ipse debetur eis 
dare certas consuetudines, assignare usus et mores, secun
dum quos de cetero ipsi nec non et alii populatores presentes 
et futuri termini Cervarie, regerentur unde dicitus dominus 
castellanos eorum precibus inclinatus de conssensu fratrem 
inferius scriptorum, duxit talero providendum in primis, 
nos predicte fratre Berengarios d-Almenara, humilis caste
llanos Emposte, de consensu et voluntate fratris P. de Pul
crovicino, comendatoris Cervarie de Frontaria et fratris 
Petri de Fenolleto et fratri Guillem de Sarriano et fratris 
Jacobi de Galter, castellani (sic.) nostri, confirmamos 
vobis universis habitatoribus ville et ttrmini supradicti et 
successoribus vestris instrumenta priora adquissicionis cum 
locus Sancti Mathei fuit datus ad populandum. Volumus 
etiam quod taro in casis quam in iusticiis et caloniis, pon
deribus et mensuris, pannis et vini, pannorum, lini et lane 
et omnium aliorum sitis indicati et ducti ad consuetudine 
ilerdensem et usus scriptos et non scriptos sint cives et 
alii habitatores civitate et termini Ilerde untuntur et regun
tur ad bonum intellectum vestrum et succesorum vestro
rum. Retinemos preterea in hac concessione et confirma
done vobis et fratribus Hospitali presentibus et futuris 
omnia que retenta fuerunt in alía donacione facta vobis 
tempere populaciones H. de Fulalquer, quomodo caste
llanum Emposte et in alía carta facta vobis per fratrem 
B. de Salanova, vicecastellanum Emposte. Salvamus eos 
instrumentum facturo per Gui de la Guespa, super mensu
ratico, leuda et penso, aludimio, aquibus vos estis liberi